Российская  Федерация

Камчатский край

Тигильский  район, село  Ковран

Администрация муниципального образования

 сельское поселение «село Ковран»

688621 Камчатский край, Тигильский район, село Ковран ул. 50 лет Октября, д. 20                                                                                                                         тел.-факс 28-0-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» апреля 2023 г.                                                                                 № 16

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «село Ковран от 15.05.2012 № 27 «Об утверждении Административного   регламента предоставления  муниципальной услуги  «Выдача юридическим и физическим лицам справок, выписок из похозяйственных книг муниципального образования сельского поселения «село Ковран».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, Уставом сельского поселения «село Ковран», во исполнение Протеста заместителя прокурора Тигильского района от 29.03.2023 № 07-02-2023/43
Администрация постановляет:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача юридическим и физическим лицам справок, выписок из похозяйственных книг муниципального образования сельского поселения «село Ковран»:

1.1. дополнить пунктом 3.1.12. следующего содержания:

«3.1.12. Документы и информация, которые указаны в пункте 2 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – Федеральный закон № 210-ФЗ) и для подготовки, которых не требуется совершение дополнительных действий, предоставляются на основании межведомственного запроса в электронной форме в момент обращения.».

2. Постановление подлежит официальному обнародованию на информационном стенде и официальном сайте в сети «Интернет» Администрации муниципального образования сельское поселение «село Ковран»: ковран.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения «село Ковран»                              С.В. Почтовой